
 Zarząd Powiatu 

 Stalowowolskiego 

 
OZK.0022.33.2016.KS 

 

Protokół Nr 103/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 04 sierpnia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1115, zakończenie o godz. 1211 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki, Marek Tyza 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

 

Zaproszone Osoby:  

 Dyrektor PUP Zofia Zielińska-Nędzyńska, 

 Prezes PKS Tadeusz Bąk, 

 Asystent w Wydziale PKZ Róża Tarkowska. 

 

Porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji 

lokalnego rynku pracy na lata 2016-2020”.  

4. Informacja Prezesa PKS na temat sytuacji finansowej PKS w Stalowej Woli Spółka Akcyjna 

dot. Umowy Nr BF – P/1/2015 z dnia 06 października 2015 r.  

5. Sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości Spółki.  

6. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie w sprawie 

dofinansowania zadania pn. Projekt ekologiczny -„Poznanie niszczącej siły natury na 
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przykładzie zniszczeń dokonanych przez wiatry halne na terenie Tatrzańskiego Parku 

Narodowego”. 

7. Wniosek Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „AMAZONKA” 

o wsparcie pikniku charytatywnego poprzez ufundowanie „pucharów i medali Starosty 

Stalowowolskiego”. 

8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 lipca 2016 r. 

9. Wolne wnioski. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 103. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu promocji zatrudnienia oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2016-2020”.  

 Dyrektor PUP Zofia Zielińska-Nędzyńska omówiła „Program promocji zatrudnienia oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2016-2020”.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

przedstawionego Programu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 103/548/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia „Programu promocji zatrudnienia oraz 

aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2016-2020”. 
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Ad. 4. Informacja Prezesa PKS na temat sytuacji finansowej PKS w Stalowej Woli Spółka 

Akcyjna dot. Umowy Nr BF – P/1/2015 z dnia 06 października 2015 r.  

Prezes PKS Tadeusz Bąk przedstawił informację na temat na temat sytuacji finansowej 

PKS. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi 

do przedstawionej informacji? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Prezesa PKS na temat sytuacji finansowej PKS 

w Stalowej Woli Spółka Akcyjna dot. Umowy Nr BF – P/1/2015 z dnia 06 października 2015 r. 

 

Ad. 5. Sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Akcjonariuszy z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości Spółki.  

Prezes PKS Tadeusz Bąk przedstawił sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr 1 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 19 czerwca 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości Spółki. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

sprawozdania? Uwag i pytań nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z realizacji Uchwały Nr 1 Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 19 czerwca 2012 r. w sprawie wyrażenia zgody 

na zbycie nieruchomości Spółki. 

 

Ad. 6. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie w sprawie 

dofinansowania zadania pn. Projekt ekologiczny -„Poznanie niszczącej siły natury na 

przykładzie zniszczeń dokonanych przez wiatry halne na terenie Tatrzańskiego 

Parku Narodowego”. 

 Starosta Janusz Zarzeczny przedstawił wniosek oraz zaproponował, aby dofinansować 

w/w zadanie kwotą 1000 zł z przeznaczeniem na zakup usługi transportowej. Starosta 

zapytał, czy Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego 

wniosku? Innych propozycji i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie.  

Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

 Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy 

Zespole Szkół w Lipie i postanowił przyznać kwotę 1000 zł na zakup usługi transportowej. 
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Ad. 7. Wniosek Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po Mastektomii „AMAZONKA” 

o wsparcie pikniku charytatywnego poprzez ufundowanie „pucharów i medali 

Starosty Stalowowolskiego”. 

Asystent w Wydziale PKZ Róża Tarkowska przedstawiła wniosek. Starosta Janusz 

Zarzeczny zaproponował, aby przychylić się do prośby wnioskodawcy i wesprzeć piknik 

charytatywny poprzez ufundowanie pucharów i medali dla zwycięzców crossu 

rowerowego i turnieju piłki siatkowej dla amatorów. Starosta zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych propozycji 

i uwag nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. 

Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Rehabilitacyjnego Kobiet po 

Mastektomii „AMAZONKA” i postanowił przyznać kwotę 400 zł na zakup „pucharów i medali 

Starosty Stalowowolskiego”. 

 

 Ad. 8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 28 lipca 2016 roku. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie.  

Głosów „za” – 3, „przeciw” – 0, „wstrzymujących się” - 0.  

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 9. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 103. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


